ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

GABINETE DO PRESIDENTE.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Dedetização, Desratização, Desinsetização, Descupinização,Controle de
Aracnídeos, Controle de Aves e Morcegos, visando ao combate a pragas e
agentes biológicos, tais como: roedores, escorpiões, aranhas, cupins e outros
insetos nocivos, no que se refere a controle, reprodução e extermínio no
ambiente do imóvel, para atender as necessidades do poder Legislativo
Municipal, neste exercício de 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00002/2025. DOTAÇÃO: Manutenção das Atividades da
Câmara–01.031.0001.2001.0000 Outras despesas correntes:3 Outros
serviços de Terceiros Pessoa Juridica–PJ–3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Antônio Martins e: CT Nº 00002/2025 - 24.01.25 - ROBSON
SULLIVAN RIBEIRO NOGUEIRA - R$ 22.000,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da Fecam - 24.01.25

 - Sitio Eletrônico Oficial - 24.01.25

 - Portal Nacional de Contratações Pública–PNCP - 24.01.25